[image: image1.jpg]

                   Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

          От  24.08.2015                                                                                     №  39
г. Пучеж

О выдвижении представителя в состав территориальной избирательной комиссии Пучежского муниципального района
В соответствии с Положением Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Ивановской области от 13.07.2007г. №98-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ивановской области», Уставом Пучежского муниципального района
                            Совет Пучежского муниципального района  РЕШИЛ:
1.  Внести в  Избирательную комиссию Ивановской области предложение о назначении  Воронова Сергея Леонидовича, родился 22 декабря 1982года,  работает в  администрации Пучежского муниципального района заведующим юридическим отделом, образование высшее, проживающий по адресу: Ивановская область, г. Пучеж ул. Юрьевецкая д.26,  членом территориальной избирательной комиссии Пучежского муниципального   района с правом решающего голоса.
Исполняющий обязанности Главы
Пучежского муниципального района                                 Н.Ф.Ершов
[image: image2.png]

PAGE
1